
Consiglio 

2022-2025

Carica Nominativo Telefono Email

Presidente Gabriele Confortola +39 3403733686 gabriele.confortola@gmail.com

Segretario / Vice Pres. Luciano Fochi +39 3491216660 fochi.luciano@gmail.com

Vice Pres. Samuele Visentin +39 3483554001 svisentin@me.com

Gran Consigliere emerito Giuseppe Gilardone +39 3474321060

Consigliere Fiorella Bozzi +39 3497748024 fiore.bozzi@gmail.com

Tesoriere Franco Gilardi +39 3487809822 gilardi.franco@gmail.com

Consigliere Mauro Portoni +39 3486502491 studio.portoni@gmail.com

Consigliere Franca "Chicca" Anselmi +39 3473911650 chicca.anselmi@gmail.com

Consigliere Silvia Della Bella +39 3402840275 sdellabella15@gmail.com

Consigliere Riccardo Cavanna +39 3357581172 riccardo.cavanna@cavannagroup.com

Consigliere Luca Confortola +39 3403733687 l.confortola@alpedimera.com

Consigliere Cinzia Festa Larel +39 3475340355 cinziafl@gmail.com

Revisore contabile Silvano Bagaini +39 3339364287 silvano@studiobagainierillo.it

Consigliere Celestino Decaroli +39 3478615315 celestinodecaroli@libero.it

Consigliere Silvia Mognetti +39 3478739411 silvia.mognetti@libero.it


